斗门区市政管理所劳务派遣工作人员报名表
报考职位：
	姓名
	张磊
	性别
	男
	民族
	汉
	相片

粘贴处

	籍贯
	湖北
	政治面貌
	群众
	婚姻状况
	已婚
	

	身份证号码
	4
	2
	1
	1
	2
	6
	1
	9
	9
	0
	0
	5
	0
	4
	1
	7
	1
	7
	

	现户籍地
	广东省珠海市（县）
	邮政编码
	519100
	

	通讯地址
	珠海市斗门区白蕉镇同心西路三巷64号702房
	固定电话
	
	

	电子邮箱
	536487365@qq.com
	手机
	15916287981

	毕业院校
	肇庆市科技职业技术学院
	毕业时间
	2013.6.28

	所学专业
	建筑工程管理
	学历
	大专
	学位
	无

	参加工作
时间
	2013年1月
	健康状况
	良好

	现工作单位
	无
	单位性质
	事业□企业□其它□

	专业技术
职称
	
	执业资格
	

	主要学习、工作经历（从参工前的最高学历填起）
	2010年9月至2013年6月 肇庆市科技职业技术学院 建筑工程管理
2013年1月-2016年1月 广东建粤工程有限公司 施工员
2016年2月-2016年7月 广东二建公司 施工员
2016年7月- 国基建筑工程公司 施工员/栋号长

















	家庭主
要成员
及社会
关系
	姓名
	与本人关系
	工作单位及职务
	户籍所在地

	
	张玉华
	父子
	个体户
	珠海

	
	段艳萍
	母子
	个体户
	珠海

	
	卓雪仪
	夫妻
	个体户
	珠海

	
	张嘉栩
	父女
	
	珠海

	有何特
长及突
出业绩
	[bookmark: _GoBack]本人性格开朗、对待工作认真负责、能吃苦耐劳、能适应高强度的工作压力。在繁复的建筑工作环境下，能积极应对、处理各种现场事件。虽然我曾经是土建专业出身，但是我在几年里积累了较多管理经验，这次想应聘行政行业的职位，给自己提出新的要求。
本人熟悉施工图纸、土建施工流程，熟练使用水平仪，全站仪等测量仪器、能熟练运用CAD、天正建筑等工程软件。工作中善于协调各方、使工程有序进行。在过往工作经历中，分管过钢筋，模板，砌砖等分项工程，也曾独立负责主管两栋主体工程施工。

	主要奖
惩情况
	

	报名人员承诺
	本人承诺以上情况属实，如有不实之处，愿意承担相应责任。  

报名人员签名             年  月  日

	报名资
格审核
意见
	

初审人（签名）：
复核人（签名）： 年 月 日

	备

注
	


说明：1.“专业技术职称”是指从事某一职业所具的的专业技术职称。如：助理工程师、会计师等。
2.“执业资格”是经国家认定的具有法律效力的资格。如：企业法律顾问、执业（中）药师、造价工程师、房地产估价师、注册税务师、注册会计师等。
3.本表用A4纸双面打印，本表须如实填写，经审核发现与事实不符的，责任自负。
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